80
79

78
77
76

75
74

73

72

71
70
69

68

67
66

65

64
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62
61
60

59
58
57

56
55
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Rodzaj
* wyjazdu

P
P

P
MZ
P

P
Inne

MZ

MZ

AF
AF
MZ

MZ

AF
MZ

MZ

MZ

MZ

MZ
MZ
MZ

MZ
MZ
MZ

MZ
MZ
MZ

MZ
MZ

Data  Miejscowos¢

28.11.2010 Nowy Targ
25.11.2010 Nowy Targ

25.11.2010 Nowy Targ
14.11.2010 Nowy Targ
30.10.2010 Nowy Targ

03.10.2010 Nowy Targ
05.09.2010 Gorcee

01.09.2010 Nowy Targ

01.09.2010 Nowy Targ

01.09.2010 Nowy Targ
01.09.2010 Nowy Targ
01.09.2010 Nowy Targ

01.09.2010 Nowy Targ

01.09.2010 Nowy Targ
01.09.2010Nowy Targ

01.09.2010 Nowy Targ
01.09.2010 Nowy Targ
01.09.2010 Nowy Targ

01.09.2010 Nowy Targ
01.09.2010 Nowy Targ
21.08.2010 Nowy Targ

19.08.2010 Nowy Targ
15.08.2010 Ludzmierz
08.08.2010 Gorce

07.08.2010 Nowy Targ
02.08.2010 Nowy Targ
01.08.2010Nowy Targ

31.07.2010 Nowy Targ
31.07.2010 Nowy Targ

Wyjazdy naszej jednostki do dzialan ratowniczych w 2010 roku.

Miejsce zdarzenia Samochody

ul. Ustronie - pozar sadzy w kominie GBA
Aleja Tysiaclecia - pozar domu

(foto.podhale, podhale24) GBA, GCBA
ul. Ceramiczna - pozar autobusu w punkcie GBA, GCBA
skupu ztomu (foto.podhale)

ul. Kowaniec - wypadek samochodu GBA

ul. Ludzmierska - pozar w restauracji

"Goralska Strawa" (foto.podhale) GBA, GCBA
ul. Ceramiczna - punkt skupu ztomu GBA

Msza Strazacka w kaplicy pod Turbaczem GLM, GLM

ul. Kowaniec - utozenie workow z piaskeim

na jednym z brzegéw potoku (LM

ul. Szpitalna - przetkanie studzienek

kanalizacyjnych (LM
ul. Przywodzie GLM
ul. Bednarskiego GLM

ul. Swietej Anny - wypompowywanie wody GLM
ul. Partyzantow - zabezpieczenie budynku
workami z piaskiem

ul. Skotnica GBA

ul. Kowaniec - wypompowywanie wody GBA

GLM

ul. Ustronie Gorne - zabezpieczenie

budynkéw workami z piaskiem BBA
ul. Skgtmca - zabezpieczenie Potoku GLM
Skotnica
ul. Stoneczna - zabezpieczenie budynku

A GBA
workami z piaskiem
ul. 'Gre! - zabezpieczenie budynku workami GLM
z piaskiem
ul. Klikuszéwka - Potok Klikuszowka GBA, GLM
Zabezpieczenie pokazu ogni sztucznych
podczas Jarmarku Podhalanskiego GBA, GBM
Zabezpieczenie "parady gazdowskie;j"
podczas Jarmarku Podhalanskiego GBA, GBM
Zabezpieczenie Mszy Sw. GBA
Zabezpieczenie Mszy Sw. w kaplicy pod GLM., GLM
Turbaczem
Zabezpieczenie trasy ostatniego etapu GBA, GBM

wyscigu Tour de Pologne
ul. Grel - wypompowywanie wody ze studni GBA
ul. Galicy - nawatnica na terenie Nowego = GBA, GBM,

Targu GLM, GLM
ul. Kowaniec , Galicy - nawalnica na terenie GBA, GBM,
Nowego Targu GLM, GLM

ul. Swietej Anny - nawatnica na terenie GBA, GBM,


http://www.foto.podhale.pl/news/archiwum/2010/listopad/2168/index.php
http://www.foto.podhale.pl/news/archiwum/2010/pazdziernik/2142/index.php
http://www.foto.podhale.pl/news/archiwum/2010/pazdziernik/2142/index.php
http://podhale24.pl/aktualnosci/artykul/13147/Nowy_Targ_pozar_domu_mieszkalnego_przy_Al_1000lecia_zdjecia.html

51

50

49

48

47

46

45
44
43

42

41
40
39

38

37
36
35

34
33
32

31
30
29
28
27

26
25
24
23
22

21

MZ

MZ

MZ

MZ

MZ

MZ

MZ
MZ
MZ

MZ
MZ
MZ

MZ

~ =

MZ
MZ
MZ

MZ

MZ
MZ
MZ

MZ
MZ
MZ
MZ
MZ

MZ

31.07.2010 Nowy Targ
31.07.2010 Nowy Targ
28.07.2010 Nowy Targ
28.07.2010 Nowy Targ

28.07.2010 Nowy Targ

28.07.2010 Nowy Targ

28.07.2010 Nowy Targ
28.07.2010 Nowy Targ
24.07.2010 Nowy Targ

24.07.2010 Nowy Targ

21.07.2010 Nowy Targ
15.07.2010 Nowy Targ
10.07.2010 Nowy Targ

10.07.2010 Nowy Targ

26.06.2010 Nowy Targ
12.06.2010 Waksmund
04.06.2010 Nowy Targ

Dabrowa
Tarnowska

19.05.2010 Krakow

22.05.2010

18.05.2010 Nowy Targ

18.05.2010 Nowy Targ
18.05.2010 Nowy Targ
18.05.2010 Nowy Targ
18.05.2010 Nowy Targ
18.05.2010 Nowy Targ

18.05.2010 Nowy Targ
18.05.2010 Nowy Targ
17.05.2010 Nowy Targ
17.05.2010 Nowy Targ
17.05.2010 Nowy Targ

17.05.2010 Nowy Targ

Nowego Targu

ul. Ustronie Gorne - nawatnica na terenie

Nowego Targu

Lotnisko - zabezpieczenie pikniku

modelarskiego

ul. Grel - wypompowyanie wody, uktadanie
workow z piaskiem (goral.info)

GLM, GLM

GBA, GBM,
GLM, GLM

GBA

GBA, GLM

ul. Nadmtynéwka - wypompowyanie wody, GBA

uktadanie workéw z piaskiem
ul. Kowaniec, Sw. Anny, Osiedle Robow -

wypompowyanie wody

Osiedle Olegsowki, ul. Gorczanska -

GLM

wypompowyanie wody, uktadanie workow zGBA

piaskiem

ul. Sw. Anny (koto ul. Ustronie) uktadanie

workow z piaskiem

ul. Grel - wypompowywanie wody
Lotnisko - zabezpieczenie pikniku

lotniczego

Osiedle Bereki - pozar samochodu

(odwotano w drodze)

Osiedle Robow - wypadek ciggnika
Szpital - poszukiwania zaginionej osoby
ul. Kowaniec - wypadek roweru

ul. Nadwodnia - pozar w zaktadzie

kus$nierskim (foto.podhale, podhale24)
Zabezpieczenie meczu pitkarskiego

ul. Nowotarska - pozar stodoty

Gorce - pozar bacowki

Pomoc podczas prowadzenia akcji

przeciwpowodziowe;]

ul. Zarzecze - zabezpieczanie watow
ul. Kowaniec - zalane piwnice w trzech

budynkach

ul. Przywodzie - zalane piwnice w trzech

budynkach

Osiedle Niwa - pozar w budynku
ul. Swietej Anny - zalane piwnice w dwoch

budynkach

ul. Kowaniec - Zalana piwnica
ul. Ustronie Gorne - woda z chodnika

dostaje si¢ do domu

ul. Grel - woda podmywa budynek
ul. Stoneczna - zalane mieszkanie
ul. Kowaniec - Zalana piwnica

GLM
GBA
GBA, GBM

GCBA, GBA

GBA
GBA, GLM
GBM

GCBA, GBA,
GBM

GBA
GCBA, GBA
GLM

GBA

GBA
GBA
GBA
GBA
GBA

GBA, GBM
GBA, GBM
GBA

ul. Kowaniec - obsuwa si¢ ziemia spod drogiGBA

Osiedle Robow - zalana piwnica
Osiedle Gazdy - potok podmywa brzeg koto

budynku mieszkalnego

GLM
GBA


http://podhale24.pl/aktualnosci/artykul/11534/Pozar_zakladu_kusnierskiego_w_Nowym_Targu_wypadek_w_Banskiej_Niznej_zdjecia.html
http://www.foto.podhale.pl/news/archiwum/2010/lipiec/2031/index.php
http://www.goral.info.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=1013:wielka-woda-znowu-nawiedzia-podhale&catid=40:kronika-policyjna&Itemid=63

20

19
18
17
16
15
14
13
12
11

10

— N W kA Y

MZ

MZ
MZ
MZ
MZ
MZ
MZ
MZ
MZ
MZ

MZ

-U

AF

Inne

AF

17.05.2010 Nowy Targ

17.05.2010 Nowy Targ
17.05.2010 Nowy Targ
17.05.2010 Nowy Targ
17.05.2010 Nowy Targ
17.05.2010 Nowy Targ
17.05.2010 Nowy Targ
17.05.2010 Nowy Targ
16.05.2010 Nowy Targ
16.05.2010 Nowy Targ

30.04.2010 Nowy Targ
25.04.2010 Gorce
23.04.2010 Nowy Targ

04.04.2010 Nowy Targ

01.04.2010 Nowy Targ
30.03.2010 Nowy Targ

26.03.2010 Nowy Targ

16.03.2010 Nowy Targ
16.03.2010 Nowy Targ
04.02.2010Nowy Targ

Osiedle Nowe - zabezpieczenie budynku
przed wylaniem potoku

ul. Kowaniec - zalana pienica

ul. Klikuszéwka - potok zalewa ulice
Osiedle Robow - potok podmywa brzeg
ul. Zielona - zalany budynek

ul. Klikuszoéwka - zatkane przepusty

ul. Kowaniec - zalana piwnica

Osiedle Szuflow - zalana piwnica

ul. Grel - zalanie mieszkania

Osiedle Nowe - zwalony stup na drodze
Osiedle Oleksowki - poszukiwania
zaginionej osoby

Polana Waksmundzka - pozar trawy i
mtodnika

Aleja Solidarnosci - pozar mieszkania
(podhale24, foto.podhale)

Osiedle Szuflow - pozar trawy (podhale24,

foto.podhale)
ul. Ustronie - pozar trawy (za szpitalem)

ul. Sybirakéw - pozar trawy

ul. Halikowskiego - pozar trawy (odwotany

w drodze)

Droga Krzyzowa ulicami miasta

ul. Kokoszkow - pozar sadzy w kominie
Osiedle Robow

GBA

GBA
GBA
GBA
GBA
GBA
GBA
GBA, GBM
GBA
GBA

GLM 8

GBA, GLM 8,
GLM 8

GBA

GBA, GBM,
GCBA

GBA, GCBA
GCBA

GBA, GBM

GBA, GCBA
GCBA


http://www.foto.podhale.pl/news/archiwum/2010/kwiecien/1916/index.php
http://podhale24.pl/aktualnosci/artykul/10348/Trawy_znowu_plona_zdjecia.html
http://www.foto.podhale.pl/news/archiwum/2010/kwiecien/1940/index.php
http://podhale24.pl/aktualnosci/artykul/10560/Nowy_Targ_pozar_przy_Al_Solidarnosci_Dzieci_rozpalily_ognisko_zdjecia.html

